BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 03 87 84 43 87

https://www.batifer.com

Finition extérieure DUROGRIT
RUBIO %

MONOCOAT

MONOCOAT
DuroGrit

8

Tableau des références produits

REFERENCE
440981
440982
440983
440984
440985
440986
440987
440742

440743

COULEUR
Rubio monocoat green
Rubio monocoat green
Rubio monocoat green
Rubio monocoat green
Rubio monocoat green

Grassland beige
Grassland beige
Grassland beige

Grassland beige

Descriptif détaillé

La protection UV de demain pour votre extérieur.

Protégez vos terrasses, bardages et menuiseries
extérieures. Des fibres de bois ajoutées donnent a I'huile sa
structure unique, combinant ainsi les avantages d’un
systéme monocouche saturant et d'un systéme
monocouche respirant.

Cette technologie offre a Durogrit une résistance aux UV
au-dessus de la moyenne. Ce produit possede également
une forte résistance mécanique et convient également
pour la protection du mobilier extérieur.

Application en 1 couche sans essuyage sur une surface
saine et poncée au préalable avec un grain de 80
(attention aux bois qui n'ont pas vieilli assez longtemps).
Sec au toucher en environ 15 minutes, sec a coeur en 24-
48 heures.

Rendement de 10 a 14 m? au litre.

Nettoyage des outils a I'eau.

Entretien sans poncage.

Possibilité d’ajouter 7 % d’open time Extender par temps
chaud pour retarder le séchage a I'application.

CONTENANCE VENDU PAR
30 mL 1
05L 1

1L 1
25L 1
5L 1
30 mL 1
0,5L 1
1L 1
25L 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

440988

440989

440990

440991

440992

440993

440994

440995

440748

440749

440996

440997

440998

440999

441000

441001

441002

441003

440750

440751

441004

441005

441006

441007

441008

441009

441010

441011

440746

440747

441012

441013

441014

440744

440745

441015

Grassland beige
Rocky umber
Rocky umber
Rocky umber
Rocky umber
Rocky umber

Foxy brown
Foxy brown
Foxy brown
Foxy brown
Foxy brown
Steppe look
Steppe look
Steppe look
Steppe look
Steppe look
Bison brown
Bison brown
Bison brown
Bison brown
Bison brown
Charred black
Charred black
Charred black
Charred black
Charred black
Saddle black
Saddle black
Saddle black
Saddle black
Saddle black
Sutton grey
Sutton grey
Sutton grey

Sutton grey

Sutton grey

5L
30 mL
0,5L
1L
25L
5L
30 mL
0,5L
1L
25L
5L
30 mL
05L
1L
25L
5L
30 mL
0,5L
1L
25L
5L
30 mL
0,5L
1L
25L
5L
30 mL
0,5L
1L
25L
5L
30 mL
05L
1L

25L

5L



441016

441017

441018

441019

441020

441021

441022

441023

441024

441025

441026

441027

441028

441029

441030

441031

441032

441033

441034

441035

441036

441037

441038

441039

441040

479510

479511

479512

479513

479514

479515

479516

479517

479518

479519

Atacama grey
Atacama grey
Atacama grey
Atacama grey
Atacama grey
Tuz white
Tuz white
Tuz white
Tuz white
Tuz white
Utah pink
Utah pink
Utah pink
Utah pink
Utah pink
Salinas blue
Salinas blue
Salinas blue
Salinas blue
Salinas blue
Salt lake green
Salt lake green
Salt lake green
Salt lake green
Salt lake green
Light sand
Light sand
Light sand
Light sand
Light sand
Prairie dust
Prairie dust
Prairie dust
Prairie dust

Prairie dust

30 mL
0,5L
1L
25L
5L
30 mL
05L
1L
25L
5L
30 mL
05L
1L
25L
5L
30 mL
0,5L
1L
25L
5L
30 mL
0,5L
1L
25L
5L
30 mL
0,5L
1L
25L
5L
30 mL
0,5L
1L
25L

5L
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Tomorrow’s UV protection
for your outdoors
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